潭职院学工[2015]24号

 “学习龚庆新 · 践行价值观”

关于组织开展好第5周主题班会的通知

各二级学院：

根据《关于开展向龚庆新同学学习活动的通知》（潭职院党发[2015]7号）、《2015年上学期学生管理常规工作安排》（潭职院学工[2015]12号）有关安排，为切实把学习龚庆新同学见义勇为事迹与培育践行社会主义核心价值观有机结合、引向深入，现就组织开展好第5周主题班会的有关事项通知如下：

一、班会主题

学习龚庆新·践行价值观

二、时间地点
院本部：4月7日（星期二）13:00-13:45、19:30-20:30；
医学院：结合实际自行安排；各班地点由二级学院安排。
三、具体内容

1、观看《核心价值观（国家层面）》微课教育视频。
2、观看湖南教育电视台龚庆新见义勇为事迹新闻报道。
3、组织学生就2个视频材料并结合自身实际，谈谈通过学习龚庆新先进事迹自己如何更好践行社会主义核心价值观。
4、相关视频文件和表格文档请在职院学工群共享中下载。
四、有关要求
1、各二级学院要高度重视、精心组织指导、抓好落实。
2、要加强班会考勤，辅导员、班主任应到场组织或指导。
3、4月8日前，请各二级学院收齐班会呈报表报学生处。
4、学生工作处将组织专人检查，检查结果将在全院通报。

学生工作处（部）
                        二○一五年四月六日

PAGE
- 2 -